המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

שיקום ונכונות לעבודה בקרב מקבלי קצבאות נכות בישראל

מאת:
דליה גורדון

ירושלים, ניסן התשס"ג, אפריל 2003

פתח דבר

בשנת 1998 נערך על ידי המוסד לביטוח לאומי ומכון ברוקדייל סקר ארצי על מקבלי קצבות נכות שמשלם הביטוח הלאומי. הסקר נערך ביוזמת המוסד ובמימון משותף. מטרת הסקר היתה ליצור מסד נתונים מקיף על כלל הנכים בארץ, כדי שיהיה אפשר ללמוד על אפיוניה וצרכיה של אוכלוסייה זו והמענים הקיימים והחסרים לצרכים אלה.